泉州市教育局文件

泉教德〔2010〕44号

关于公布“生命与健康”教师心理活动课

评选结果的通知

各县（市、区）教育局、市直中小学校：

根据市教育局《关于开展“财富星空”杯泉州市中小学法制

教育和心理健康教育主题活动的通知》（泉教德 2010]18 号）精

神，现将中小学法制教育和心理健康教育主题活动之“生命与健

康”教师心理活动课评选结果公布如下：

中学组

一等奖

课  题 执教者 学校

学会说“不” 吴海燕 泉州奕聪中学

我是一棵树 林嘉勤 晋江市子江中学

让高三生活更美好 陈  怡 泉州七中

二等奖

课  题 执教者 学校

做自信的我 郑晓敏 永春华侨中学

了解自我，找准定位 李丽娜 安溪沼涛中学

生活有目标 谢雅雅 石狮市蚶江中学

世界有我更精彩 董子英 泉州十一中

珍爱生命，学会感恩 刘萍霞 泉州财贸学校

我最需要的是什么 许珍宝 晋江市华侨职校

拥抱压力，让生命更精彩 刘智佳 泉州实验中学

生命线 杨朝贤 惠安一中

平凡的生命也精彩 刘荣宝 惠安二中

寻找快乐之塑造自我 何颖杭 泉州九中

三等奖

课题 执教者 学校

千里之缘 张文保 惠安五峰中学

让生命充满爱 刘开业 永春六中

发现不一样的自己 林燕卿 晋江东石中学

学会绿色上网，提升生命质量 蔡文佳 泉州培元中学

生命，挥动着耀眼的光辉 徐成选 永春三中

天生我才必有用 林艺娟 安溪铭选中学

爸爸妈妈，谢谢你们！ 张美平 石狮八中

让生命焕发精彩 赖金凤 德化职业技术学校

阳光总在风雨后 黄小风 泉州体育运动学校

直面挫折 林  娜 惠安广海中学

珍爱生命，感恩生活 张明奎 晋江陈埭民族中学

我的生涯我做主 郑晓玲 德化一中

扬起自信的风帆,抵达梦想的家园 陈爱清 石狮八中

在挫折中奋起 钟瑶波 泉港一中

挖掘你的潜能 陈银琴 惠安职业中专学校

成长路上有你有我 徐雪娜 泉州科技中学

人际沟通与合作 伊秀荣 泉州十五中学

立报效祖国之志 林秋虹 泉州六中

小学组

一等奖

课题 执教者 学校

生来就是赢者 陈  静 泉州师院附小

微笑训练营 洪雅哲 金井毓英中心小学

有限生命，无限精彩 李萍萍 南安厚德中心小学

感恩父母，孝心相伴 邱斯吟 泉州第三实验小学

将快乐进行到底 肖醉兰 石狮宝盖桃源小学

二等奖

课题 执教者 学校

成功从举手开始 郭俞铭 晋江市瑞鹊小学

学会赞美别人 李珊珊 晋江灵水中心小学

我为你喝彩 吴镜艳 晋江达埔中心小学

学会沟通，理解万岁 陈一真 晋江金井毓英中心小学

忘掉烦恼，我有妙招 苏聪霞 永春五里街中心小学

危机自救 梁炳焕 南安水头西锦小学

快乐伴随你我他 林志华 南安市柳城小学

生命之光 郑超群 石狮第三实验小学

画你画我 陈秋玲 泉州市立成小学

不变的爱 涂秋华 永春下洋中心小学

寻找快乐的金钥匙 洪端玉 南安霞美杏光中心小学

向挫折挑战 陈艺明 南安七社中心小学

我的心情我做主 林凤英 丰泽第二实验小学

阳光总在风雨后 钟江林 安溪实验小学

学会欣赏，让生命之树常青 郑梅琼 惠安涂寨廖厝小学

与同伴友好相处 刘月美 永春桃城中心小学

三等奖

课题 执教者 学校

快乐心旅 廖侨莲 泉州第二实验小学

沟通从心开始 林莺虹 泉港庄重文实验小学

真诚交流，团结合作 王停育 晋江陈埭鹏头小学

赞美让我们如此美丽 张惠真 惠安崇武中心小学

感受你的坚强，我会积极生活 张荣荣 晋江深沪狮峰中心小学

做个快乐的人 陈淑格 永春仙夹中心小学

我们真可爱 彭玉如 洛江河市中心小学

生命因责任而精彩 康丽云 永春玉斗中心小学

爸爸妈妈，我爱你们 黄婷婷 南安美林中心阳美小学

阳光总在风雨后 曾娜芬 南安水头西锦小学

珍爱生命，防震减灾 陈希敏 鲤城区实验小学

让生命之花绚丽绽放 张文婷 南安洪濑第三中心小学

微笑，让生命更精彩 黄嫌治 南安第三中心小学

挫折，我不怕 张延治 晋江西园官前小学

珍爱生命，绽放光彩 林培春 晋江池店雁山中心小学

插上自信的翅膀 叶玉容 南安码头中心小学

走进父母心灵 戴荣生 南安市诗溪小学

友谊之花处处开 施玉娟 晋江市花厅口小学

我自信，我能行 蔡怨婷 南安第三实小

感悟生命的历程 陈忠川 南安市第一小学

欣赏自我，尊重生命 张跃飞 泉州晋光小学

感受爱心，热爱生命 洪莹莹 南安水头西锦小学

战胜挫折，让生命更精彩 欧玉萍 泉州中山陶英小学

我自信，我能行 郑珊珊 惠安县实验小学

泉 州 市 教 育 局

      二Ｏ一Ｏ年九月二十五日

主题词：教育  心理活动课  评比结果  通知

 抄送：省委教育工委、省教育厅、市委办、市政府办。
泉州市教育局办公室            2010 年 9 月 25 日印发